ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» октября 2016 г. № 829-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 Правительства Магаданской области

от 17 марта 2016 г. № 159-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 17 марта 2016 г. № 159-пп «О мерах по реализации Подпрограммы

«Оказание государственной поддержки в обеспечении жильем молодых

семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»,

возраст которых превышает 35 лет» на 2015-2020 годы» государственной

программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей Магаданской области на 2014-2020 годы» изменения,

дополнив пункт 19 Порядка реализации Подпрограммы «Оказание

государственной поддержки в обеспечении жильем молодых семей –

участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», возраст

которых превышает 35 лет» на 2015-2020 годы» государственной

программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей Магаданской области на 2014-2020 годы», утвержденного

указанным постановлением, абзацами пятым – седьмым следующего

содержания:

«Основаниями для отказа в выдаче свидетельства являются:

- представление заявления и необходимых документов за пределами

срока, установленного абзацем первым настоящего пункта;

2

- непредставление или представление не в полном объеме

документов, указанных в настоящем пункте.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области               В. Печеный